1 Par. 13. 14 Et benedixit Dominus domui ejus, et omnibus quos habebat  
 14. 2 Cognovit, David quod confirmasset a. —  
 10 Et dixit ei —: Ascende, et tradam eos  
 17 Et — dedit pavorem ejus super omnes  
 15. 2 Quos elegit — ad portandum eam  
 13 Quia non eratis... percussit nos —  
 14. 1 Ipse — Deus noster  
 25 Quia magnus — et laudabilis nimis  
 26 Omnes e. dii... idola: — a. oculos fecit  
 31 Et dicant in nationibus... regnavit  
 36 Benedictus — Deus Israel ab aeterno  
 17. 4 Hec dicit —: Non sanctificas tu mihi  
 7 Hec dicit — exercituum: Ego tuli te  
 10 Quod edificaturus sit tibi — domum  
 24 Et dicatur — exercituum Deus Israel  
 18. 6 Adjuvitque eum — in cunctis  
 13 Salvavitque — David in cunctis  
 19. 13 — a. quos in conspectu suo hominum est  
 3 Angust — populum suum centuplum  
 9 Et locutus est — ad Gad videntem  
 10 Hec dicit —: Trium tibi optionem do  
 11 Hec dicit —: Elige quod volueris  
 14 Misit ergo — pestilentiam in Israel  
 15 Vidit — et miseris est super... mali  
 27 Praecepitque — angelo: et convertit gladium suum  
 28 Videns quod exaudisset eum —  
 22. 11 Nunc ergo, fili mi, sit — tecum  
 12 Det quoque tibi — prudentiam et sensum  
 13 Mandata... quae praecepit — Moysi  
 18 Surge igitur, et fac, et erit — tecum  
 19 Quod — Deus vester vobiscum sit  
 23. 25 Requiem dedit — Deus Israel populo suo  
 24. 19 Sicut praeceperat — Deus Israel  
 26. 5 Pholathi octavus: quia benedixit illi —  
 27. 23 Dixerat — ut multiplicaret Israel  
 28. 4 Sed locutus — Deus Israel me de universa  
 5 (Filios enim mihi multos dedit —)  
 9 Omnia enim corda scrutatur  
 10 Elegit te — ut edificares domum  
 20 — enim Deus meus tecum erit  
 29. 25 Magnificavit ergo — Salomonem  
 2 Par. 1. 1 Et — Deus ejus erat cum eo  
 2. 11 Quia dilexit — populum suum  
 12 Dicens: Benedictus — Deus Israel  
 5. 10 Quando legem dedit — filiis Israel  
 6. 1 — pollicitus est ut habitaret in caligine  
 4 Benedictus — Deus Israel, qui... complet  
 8 Dixit — ad eum: Quia haec fuit voluntas t.  
 10 Complevit ergo — sermone suum  
 Et sedit super thronum Israeli, sicut locutus est —  
 7. 10 Super bono, quod fecerat — David  
 12 Apparuit autem ei — nocte, et ait  
 21 Quare fecit — sic terra huic  
 9. 8 Sit — Deus tuus benedictus  
 12. 5 Hec dicit —: Vos reliquistis me, et ego  
 6 Israel et rex dixerunt: Justus est —  
 7 Cumque vidisset —, quod humiliati essent  
 13 Quam elegit —, ut confirmaret  
 13. 5 Num ignoratis quod — Deus Isr. dederit  
 10 Noster autem — Deus est  
 20 Quem percussit —, et mortuus est  
 14. 12 Exterritus itaque — Aethiopes  
 15. 2 — vobiscum, quia iustus cum eo  
 6 Quia — contrahit eos in eo angustia  
 9 Videntes quod — Deus illius esset cum eo  
 15 Praestititque eis — requiem per circuitum  
 17. 3 Et fuit — cum Josaphat, quia ambulavit  
 5 Confirmavitque — regnum in manu ejus  
 18. 10 Hec dicit —: His ventilabis Syriam  
 11 Et tradet eos — in manu regis  
 13 Vivit — quia quodcumque... loquar  
 16 Et dixit —: Non habent isti dominos  
 19 Et dixit —: Quis decipiet Achab...?  
 20 Cui — in quo, inquit, decipies?  
 21 Dixitque —: Decipes, et prevalebis  
 22 Ecce — dedit spiritum mendacii in ore om... tuor., et — locutus est de te mala  
 27 In pace, non est locutus — in me  
 19. 11 Et erit — vobiscum in bonis  
 20. 15 Hec dicit — vobis: Nolite timere  
 17 Egrediemini contra eos, et — erit vobisc.  
 22 Verit — insidias eorum in semetipsis  
 27 Eo quod dedisset eis — gaudium de inimicis suis

2 Par. 20. 29 Cum adissent quod pugnasset Dominus  
 37 Quia habuisset... percussit — opera tua  
 21. 7 Noluit autem — disperdere domum David  
 12 Hec dicit — Deus David patris tui  
 14 Ecce — percussit te plaga magna  
 16 Suscitavi ergo — contra Joram spiritum...  
 17 Percussit eum — alvi languore  
 22. 7 Jehu, filium Nansi, quem unxit —  
 3 Sicut locutus est — super filios David  
 24. 20 Hec dicit — Deus: Quare transgredimini  
 22 Qui cum moretur, ait: Videat —  
 24 Tradidit —, infinitam multitudinem  
 25. 4 Ubi praecipit —, dicens: Non occidetur  
 7 Non est enim — cum Israel, et cunctis  
 9 Habet — unde tibi dare possit  
 15 Quamobrem iratus — contra Amasiam  
 15 Eo quod auxiliaretur ei —, et corroborasset  
 28. 3 Quas interiecit — in adventu filior. Isr.  
 5 Tradiditque, eum — Deus ejus in manu regis  
 9 Iratus — Deus patrum vestrorum contra  
 19 Humiliaverat enim — Judam propter...  
 29. 11 Vos elegit —, ut stetis coram eo  
 30. 9 Plus enim et clemens est — Deus vester  
 18 — bonus propitiabitur (-19) cunctis qui...  
 20 Quem exaudivit — et placatus est  
 31. 10 Eo quod benedixerit — populo suo  
 6 Nobiscum — Deus noster, qui... est  
 11 Affirmans quod — Deus v. liberet vos  
 21 Et misit — angelum, qui percussit  
 22 Salvavitque — Ezechiam et habitatores  
 29 Eo quod dedisset ei — substantiam  
 33. 2 Quas subvertit — coram filiis Israel  
 4 De qua dixerat — in Jerusalem erit  
 9 Quas subverterat — a facie filior. Israel  
 10 Locutus est — ad eum, et ad populum  
 13 Manasses, quod — ipse esset Deus  
 34. 23 Respondit eis: Hec dicit — Deus Israel  
 24 Hec dicit —: Ecce ego inducam mala  
 26 Sic loquimini: Hec dicit — Deus Israel  
 27 Ego verbae exaudivi te, dicit —  
 35. 6 Juxta quoque, quae locutus est —  
 36. 15 Mittebat autem — Deus patrum suorum  
 22 Suscitavit — spiritum Cyri regis  
 23 Omnia regna terrae dedit mihi — Deus celi  
 31 Sit — Deus suus cum eo, et ascendat  
 1 Esdr. 1. 1 Suscitavit — spiritum Cyri regis  
 2. 0 Regna terrae dedit mihi — Deus celi  
 6. 22 Quoniam laetificaverat eos —  
 7. 6 In lege Moysi, quam — Deus dedit Isr.  
 27 Benedictus — Deus patrum nostrorum  
 2 Esdr. 8. 1 Legis Moysi, quam praeceperat — Israeli  
 2. 6 Quem dixit — per Amos prophetam  
 11 Hanc a. tentationem ideo permisit —, illi  
 7. 20 — cecidit tibi gaudium pro teo  
 14 Et nunc misit me — ut curarem te  
 19 Liberavit Jerusalem... — Deus noster  
 23 Benedictus —, qui exaltavit eam, et sit  
 6. 18 Cum vero — Deus noster dederit hanc...  
 8. 14 Sed quia patiens — est, in hoc ipso  
 20 Et facit illas sine honore — Deus noster  
 32 Et orate, ut... respiciat — populum s. Isr.  
 34 Et — sit tecum in ultionem inimicorum  
 9. 10 Et nesciunt quia... et nomen est tibi  
 17 Et — totius creaturae, exaudi me  
 10. 4 Cui etiam — contulit splendorem  
 11. 4 Et ideo — hanc in illam... amplavit  
 11. 4 Perfectam rem faciet — tecum  
 13 Et misit me — haec illa nutiare tibi  
 13. 10 Ubi per manum feminae percussit illum — Deus noster  
 20 Vivit autem ipse —, quoniam... et non permisit me — ancillam suam coinquari  
 22 Benedixit te — in virtute tua  
 24 Benedictus —, qui creavit caelum et terr.  
 15. 5 Quoniam — conteret eos sub pedibus v.  
 16. 3 — conterens bella, — nomen est illi  
 20 — autem omnipotens nocent eum  
 20 — omnia omnipotens vindicabit in eis  
 10. 9 Et salvum fecit — populum suum  
 12 Et recordatus est — populi sui  
 13. 11 — omnium es, nec est qui resistat... tuae  
 1. 7 Cui dixit —: Unde venis? Qui respondens  
 8 Dixitque — ad eum: Numquid considerasti  
 12 Dixit ergo — ad Satan: Ecce universa... in manu tua sunt  
 10. 9 Et salvum fecit — populum suum  
 12 Et recordatus est — populi sui  
 13. 11 — omnium es, nec est qui resistat... tuae  
 1. 7 Cui dixit —: Unde venis? Qui respondens  
 8 Dixitque — ad eum: Numquid considerasti  
 12 Dixit ergo — ad Satan: Ecce universa... in manu tua sunt

Job. 1. 21 Et nudus revertar illuc: Dominus dedit, — abstulit  
 2. 2 Ut diceret — ad Satan: Unde venis?  
 3 Et dixit — ad Satan: Numquid considerasti servum meum Job...?  
 6 Dixit ergo — ad Satan: Ecce in manu t. est  
 38. 1 Respondens autem — Job de turbine, dixit  
 39. 31 Et adjecit —, et locutus est ad Job  
 40. 1 Respondens a. —, Job de turbine dixit  
 42. 7 Postquam autem locutus est — verba haec ad Job  
 9 Et fecerunt sicut locutus fuerat — ad eos, et suscepit — faciem Job  
 10 — quoque conversus est ad penitentiam Job... Et addidit — omnia... duplica  
 11 Et consolati sunt... quod intulerat — super eum  
 12 — autem benedixit novissimis Job magis  
 6. 1 Quoniam novit — viam justorum  
 2. 4 Irridebit eos: et — subsannabit eos  
 7 — dixit ad me: Filius meus es tu  
 12 Nequando irascatur —, et perdis  
 3. 6 Et exurrexi, quia — suscepit me  
 4. 4 Et scitote quoniam mirificavit — sanctum suum: — exaudivit me cum clamavero  
 5. 7 Virum... et dolosum abominabitur —  
 6. 9 Quoniam exaudivit — vocem fletus mei  
 10 Exaudivit — deprecationem meam, — orationem meam suscepit  
 7. 9 — judicat populos  
 8. 2 — noster, quam admirabile est nomen t.  
 10 — noster, quam admirabile est nomen t.  
 9. 8 Et — in aeternum permanet  
 10 Et factus est — refulgim papperi  
 17 Cognosceatur — judicia faciens  
 (H) 10. 16 — regnabit in aeternum, et in saeculum  
 17 Desiderium pauperum exaudivit —  
 (L) 10. 5 — in templo sancto suo, — in celo sedes e.  
 6 — interrogat iustum et impium  
 8 Quoniam iustus —, et justitias dilexit  
 4 Disperdat — universa labia dolosa  
 6 Nunc exurgam, dicit —  
 13. 2 — de celo prospexit super filios hom.  
 6 Quoniam — in generatione justa est... quoniam — spes ejus est  
 7 Cum averterit — captivatem plebis suae  
 15. 5 — pars hereditatis meae et calcis mei  
 17. 1 In die, quia eripuit eum — de manu o.  
 3 — firmanentium meum  
 14 Fit intonitum de celo... et Alfissimus dedit  
 19 Et factus est — protector meus  
 21 Et retribuere mihi — secundum justitiam meam  
 25 Et retribuere mihi — secundum justitiam meam  
 47 Vivit —, et benedictus Deus meus  
 19. 2 Exaudivit te — in die tribulationis  
 7 Impleat — omnes petitiones tuas; nunc cognovi quoniam salvum fecit — Christum suum  
 20. 10 — in ira sua contrahit eos  
 21. 32 Et annuntiabit caeli... quem fecit —  
 22. 1 — regit me, et nihil mihi deerit  
 23. 8 — fortis et potens: — potens in prelio  
 10 — virtutum ipse est rex gloriae  
 24. 8 Dulcis et rectus —, propter hoc...  
 14 Firmanentium est — timentibus eum  
 26. 1 —, et salus mea, quem timebo? — pro- tector vite meae, a quo trepidabo?  
 10 — autem assumpsi me  
 27. 6 Benedictus —, quoniam exaudivit vocem...  
 7 — adiutor meus, et protector meus  
 8 — fortitudo plebis suae  
 28. 3 — super aquas multas  
 5 Et constringet — cedros Libani  
 8 Et commovebit — desertum Cades  
 10 — diluvium inhabitare facit; et sedebit — rex...  
 11 — virtutem populo s. dabit: — benedict...  
 29. 11 Audivit — et miseris est mei: — factus est...  
 30. 22 Benedictus —: quoniam mirificavit...  
 24 Quoniam veritatem requirit —  
 31. 2 Beatus vir, cui non imputavit — peccat.  
 32. 10 — dissipat consilia gentium  
 12 Beata gens, quae est — Deus ejus  
 13 De celo respexit —: vidit...  
 33. 7 Iste pauper clamavit, et — exaudivit eum

Psal. 33. 9 Gustate, et videte quoniam suavis est... 15 Clamaverunt iusti, et exaudivit eos... 20 Et de omnibus his liberabit eos... 21 Custodit — omnia ossa eorum... 23 Redimet — animas servorum suorum... 34. 23 Deus meus, et — meus, in causam meam... 27 Magnificetur —, qui voluit pacem... 13 — a. irribit eum: quoniam prospicit... 17 Confirmat autem justos —... 18 Novit — dies immaculatum suum... 24 Quia — supposit manum suam... 28 Quia — amat iudicium... 33 — autem non derelinquet eum... 40 Et adjuvabit eos — et liberabit eos... 38. 8 Que est expectatio mea? nonne —? 39. 17 Et dicant semper: Magnificetur —? 18 Sum, et pauper: — sollicitus est mei... 40. 2 In die mala liberabit eum —... 3 — conservet eum, et vivificet eum... 4 — opem ferat illi super locum... 14 Benedictus — Deus Israel a saeculo... 41. 9 Mandavit — misericordiam suam... 44. 12 Quoniam ipse est — Deus tuus... 45. 8 — virtutum nobiscum: susceptor noster... 12 — virtutum nobiscum: susceptor noster... 46. 3 Quoniam — excoelsus, terribilis... 6 Ascendit Deus in iudicio, et — in voce... 47. 2 Magnus —, et laudabilis nimis... 48. 8 — virtutum nobiscum: susceptor noster... 53. 6 Et — susceptor est animae meae... 54. 17 Ad Deum clamavi: et — salvabit me... 57. 7 Molas leonum confringet... 65. 18 Si aspexi in corde m., non exaudivit —... 67. 5 — nomen illi. Exultate... 12 — dabit verbum evangelizantibus... 17 Etenim — habitabit in finem... 18 — in eis in Sina in sancto... 20 Benedictus — die quotidie... 23 Dixit —. Ex Basan convertam... 68. 3 Quoniam exaudivit pauperes —... 69. 1 Quod salvum fecerit eum —... 5 Et dicant semper: Magnificetur —... 71. 18 Benedictus — Deus Israel, qui facit... 72. 1 Ideo audivit —, et distulit... 45 Et exultatis est tanquam dormiens —... 80. 11 Ego enim sum — Deus tuus, qui eduxi... 82. 19 Et cognoscant quia nomen tibi —... 83. 12 Gratiam et gloriam dabit —... 84. 9 Audiam quid loquatur in me — Deus... 85. 1 Etenim — dabit benignitatem... 86. 2 Diligit — portas Sion super omnia... 6 — narrabit in scripturis populum... 88. 53 Benedictus — in aeternum: fiat, fiat... 91. 16 Quoniam rectus — Deus noster... 92. 1 — regnavit, decorem indutus est: indutus est —, et precinxit se... 4 Mirabiles... mirabilis in altis —... 31 Deus ultionum —: Deus ultionum... 7 Non videbit —, nec intelliget Deus... 11 — scit cogitationes hominum... 14 Quia non repellit — plebem suam... 17 Nisi quia — adjuvit me: paulo minus... 22 Et factus est mihi — in refugium... 23 Disperdet illos — Deus noster... 94. 3 Quoniam Deus magnus —, et rex magnus... 7 Ipse est — Deus noster, et rex magnus... 95. 5 Magnus —, et laudabilis nimis... 5 Dii gentium demonia: — a. oculos fecit... 10 Dicitis in gentibus quia — regnavit... 96. 1 — regnavit, exultet terra... 9 Tu — altissimus super omnem terram... 10 Custodit — animas sanctorum suorum... 97. 2 Notum fecit — salutem suam... 98. 1 — regnavit, irascantur populi... 2 — in Sion magnus, et excoelsus... 9 Quoniam sanctus — Deus noster... 99. 3 Scitote quoniam — ipse est Deus... 5 Quoniam suavis est —, in aeternum... 101. 17 Quia edificavit — Sion... 20 — de celo in terram aspexit... 102. 6 Faciens misericordias —, et iudicium... 8 Misertus est — miserans —, longanimis... 13 Misertus est — timentibus se... 19 — in celo paravit sedem suam... 103. 31 Laetabitur — in operibus suis... 104. 7 Ipse — Deus noster: in universa terra

Psal. 105. 34 Non disperderunt gentes, quos dixit Dominus illis... 40 Et iratus est furore — in populum suum... 48 Benedictus — Deus Israel a saeculo... 109. 1 Dixit — Domino meo: Sede a dextris meis... 2 Virgam virtutis tuae emittet —... 4 Juravit —, et non penitit eum... 5 — a dextris tuis, confregit —, reges... 110. 4 Misericors —, et misericors... 112. 4 Excoelsus super omnes gentes... 5 Quis sicut — Deus noster...? 113. 12 — memor fuit nostri: et benedixit nobis... 14 Adiciat — super vos: super vos... 114. 1 Quoniam exaudivit — vocem... meam... 5 Misericors —, et iustus, et Deus... 6 Custodiens parvulos —... 7 Quia — benefecit tibi... 117. 5 Et exaudivit me in latitudine —... 6 — mihi adiutor: non timebo... 7 — mihi adiutor: et ego despiciam inimic... 13 Et — suscepit me... 14 Fortitudo mea, et laus mea —... 18 Castigans castigavit me —... 24 Haec est dies, quam fecit —; exultemus... 27 Deus —, et illuxit nobis... 120. 5 — custodit te, — protectio tua... 7 — custodit te ab omni malo: custodiat animam tuam... 8 — custodiat introitum tuum... 123. 1 Nisi quia — erat in nobis, dicit... 2 Nisi quia — erat in nobis, cum... 6 Benedictus —, qui non dedit nos... 124. 2 Et — in circuitu populi sui... 3 Non relinquet — virgam peccatorum... 5 Adducet — cum operantibus iniquitatem... 125. 1 In convertendo — captivitatem Sion... 2 Magnificavit — facere nobiscum... 3 Magnificavit — facere nobiscum... 126. 1 Nisi — edificaverit domum, in vanum... 2 Nisi — custodierit civitatem, frustra... 127. 5 Benedicti qui — ex Sion... 128. 4 — iustus credidit in viis peccatorum... 131. 11 Juravit — David veritatem... 133. 1 Quoniam elegit — Sion: elegit eam... 132. 3 Quoniam illic mandavit — benedictionem... 133. 3 Benedictus — ex Sion, qui facit... 134. 3 Laudate Dominum, quoniam bonus —... 4 Quoniam Jacob legit sibi —... 6 Cognovi quod magnus est —... 6 Quocumque voluit, — fecit in celo... 14 Quia iudicabit — populum suum... 21 Benedictus — ex Sion, qui habitat... 137. 8 — excoelsus —, et humilia respicit... 8 — retriebit pro me... 139. 13 Quia faciet — iudicium inopis... 140. 1 Benedictus — Deus meus, qui docet... 143. 15 Beatus populus, cuius — Deus ejus... 144. 3 Magnus —, et laudabilis nimis... 8 Misertus — universis: et miserationes ejus... 9 Suavis — in omnibus verbis suis... 13 Fidelis — in omnibus verbis suis... 14 Allovat — omnes, qui corrumpunt... 17 Iustus — in omnibus viis suis... 18 Prope est — omnibus invocantibus eum... 20 Custodit — omnes diligentes se... 145. 7 — solvit compeditos: (-8) — illuminat... 9 — erigit elisos, — diligit iustos... 9 — custodit advenas, pupillum... suscipiet... 10 Regnabit — in saecula Deus tuus Sion... 146. 2 Edificavit — Jerusalem... 2 Magnus — noster, et magna virtus ejus... 6 Suscipiens mansuetos —... 2. 6 Quia — dat sapientiam... 3. 12 Quem enim diligit —, corrumpit... 19 — sapientia edificavit terram... 23 — enim erit in latere tuo, et custodiet... 4. 27 Vias enim, quae a dextris sunt, novit —... 5. 21 Respicit — vias hominis... 6. 16 Sex sunt, quae odit —, et septimum... 8. 22 — possedit me in initio viarum suarum... 10. 3 Non affligit — fame animam iusti... 15. 23 Domum superbum demolietur —... 29 Longe est — ab impiis... 16. 2 Spirituum ponderat eos —... 4 Propter semetipsam operatus est —... 17. 3 Ita corda probat... 20. 12 Et oculum videntem, — fecit utrumque... 21. 2 Appendit aurem corda —

Psal. 106. 34 Non disperderunt gentes, quos dixit Dominus illis... 40 Et iratus est furore — in populum suum... 48 Benedictus — Deus Israel a saeculo... 109. 1 Dixit — Domino meo: Sede a dextris meis... 2 Virgam virtutis tuae emittet —... 4 Juravit —, et non penitit eum... 5 — a dextris tuis, confregit —, reges... 110. 4 Misericors —, et misericors... 112. 4 Excoelsus super omnes gentes... 5 Quis sicut — Deus noster...? 113. 12 — memor fuit nostri: et benedixit nobis... 14 Adiciat — super vos: super vos... 114. 1 Quoniam exaudivit — vocem... meam... 5 Misericors —, et iustus, et Deus... 6 Custodiens parvulos —... 7 Quia — benefecit tibi... 117. 5 Et exaudivit me in latitudine —... 6 — mihi adiutor: non timebo... 7 — mihi adiutor: et ego despiciam inimic... 13 Et — suscepit me... 14 Fortitudo mea, et laus mea —... 18 Castigans castigavit me —... 24 Haec est dies, quam fecit —; exultemus... 27 Deus —, et illuxit nobis... 120. 5 — custodit te, — protectio tua... 7 — custodit te ab omni malo: custodiat animam tuam... 8 — custodiat introitum tuum... 123. 1 Nisi quia — erat in nobis, dicit... 2 Nisi quia — erat in nobis, cum... 6 Benedictus —, qui non dedit nos... 124. 2 Et — in circuitu populi sui... 3 Non relinquet — virgam peccatorum... 5 Adducet — cum operantibus iniquitatem... 125. 1 In convertendo — captivitatem Sion... 2 Magnificavit — facere nobiscum... 3 Magnificavit — facere nobiscum... 126. 1 Nisi — edificaverit domum, in vanum... 2 Nisi — custodierit civitatem, frustra... 127. 5 Benedicti qui — ex Sion... 128. 4 — iustus credidit in viis peccatorum... 131. 11 Juravit — David veritatem... 133. 1 Quoniam elegit — Sion: elegit eam... 132. 3 Quoniam illic mandavit — benedictionem... 133. 3 Benedictus — ex Sion, qui facit... 134. 3 Laudate Dominum, quoniam bonus —... 4 Quoniam Jacob legit sibi —... 6 Cognovi quod magnus est —... 6 Quocumque voluit, — fecit in celo... 14 Quia iudicabit — populum suum... 21 Benedictus — ex Sion, qui habitat... 137. 8 — excoelsus —, et humilia respicit... 8 — retriebit pro me... 139. 13 Quia faciet — iudicium inopis... 140. 1 Benedictus — Deus meus, qui docet... 143. 15 Beatus populus, cuius — Deus ejus... 144. 3 Magnus —, et laudabilis nimis... 8 Misertus — universis: et miserationes ejus... 9 Suavis — in omnibus verbis suis... 13 Fidelis — in omnibus verbis suis... 14 Allovat — omnes, qui corrumpunt... 17 Iustus — in omnibus viis suis... 18 Prope est — omnibus invocantibus eum... 20 Custodit — omnes diligentes se... 145. 7 — solvit compeditos: (-8) — illuminat... 9 — erigit elisos, — diligit iustos... 9 — custodit advenas, pupillum... suscipiet... 10 Regnabit — in saecula Deus tuus Sion... 146. 2 Edificavit — Jerusalem... 2 Magnus — noster, et magna virtus ejus... 6 Suscipiens mansuetos —... 2. 6 Quia — dat sapientiam... 3. 12 Quem enim diligit —, corrumpit... 19 — sapientia edificavit terram... 23 — enim erit in latere tuo, et custodiet... 4. 27 Vias enim, quae a dextris sunt, novit —... 5. 21 Respicit — vias hominis... 6. 16 Sex sunt, quae odit —, et septimum... 8. 22 — possedit me in initio viarum suarum... 10. 3 Non affligit — fame animam iusti... 15. 23 Domum superbum demolietur —... 29 Longe est — ab impiis... 16. 2 Spirituum ponderat eos —... 4 Propter semetipsam operatus est —... 17. 3 Ita corda probat... 20. 12 Et oculum videntem, — fecit utrumque... 21. 2 Appendit aurem corda —

Psal. 106. 34 Non disperderunt gentes, quos dixit Dominus illis... 40 Et iratus est furore — in populum suum... 48 Benedictus — Deus Israel a saeculo... 109. 1 Dixit — Domino meo: Sede a dextris meis... 2 Virgam virtutis tuae emittet —... 4 Juravit —, et non penitit eum... 5 — a dextris tuis, confregit —, reges... 110. 4 Misericors —, et misericors... 112. 4 Excoelsus super omnes gentes... 5 Quis sicut — Deus noster...? 113. 12 — memor fuit nostri: et benedixit nobis... 14 Adiciat — super vos: super vos... 114. 1 Quoniam exaudivit — vocem... meam... 5 Misericors —, et iustus, et Deus... 6 Custodiens parvulos —... 7 Quia — benefecit tibi... 117. 5 Et exaudivit me in latitudine —... 6 — mihi adiutor: non timebo... 7 — mihi adiutor: et ego despiciam inimic... 13 Et — suscepit me... 14 Fortitudo mea, et laus mea —... 18 Castigans castigavit me —... 24 Haec est dies, quam fecit —; exultemus... 27 Deus —, et illuxit nobis... 120. 5 — custodit te, — protectio tua... 7 — custodit te ab omni malo: custodiat animam tuam... 8 — custodiat introitum tuum... 123. 1 Nisi quia — erat in nobis, dicit... 2 Nisi quia — erat in nobis, cum... 6 Benedictus —, qui non dedit nos... 124. 2 Et — in circuitu populi sui... 3 Non relinquet — virgam peccatorum... 5 Adducet — cum operantibus iniquitatem... 125. 1 In convertendo — captivitatem Sion... 2 Magnificavit — facere nobiscum... 3 Magnificavit — facere nobiscum... 126. 1 Nisi — edificaverit domum, in vanum... 2 Nisi — custodierit civitatem, frustra... 127. 5 Benedicti qui — ex Sion... 128. 4 — iustus credidit in viis peccatorum... 131. 11 Juravit — David veritatem... 133. 1 Quoniam elegit — Sion: elegit eam... 132. 3 Quoniam illic mandavit — benedictionem... 133. 3 Benedictus — ex Sion, qui facit... 134. 3 Laudate Dominum, quoniam bonus —... 4 Quoniam Jacob legit sibi —... 6 Cognovi quod magnus est —... 6 Quocumque voluit, — fecit in celo... 14 Quia iudicabit — populum suum... 21 Benedictus — ex Sion, qui habitat... 137. 8 — excoelsus —, et humilia respicit... 8 — retriebit pro me... 139. 13 Quia faciet — iudicium inopis... 140. 1 Benedictus — Deus meus, qui docet... 143. 15 Beatus populus, cuius — Deus ejus... 144. 3 Magnus —, et laudabilis nimis... 8 Misertus — universis: et miserationes ejus... 9 Suavis — in omnibus verbis suis... 13 Fidelis — in omnibus verbis suis... 14 Allovat — omnes, qui corrumpunt... 17 Iustus — in omnibus viis suis... 18 Prope est — omnibus invocantibus eum... 20 Custodit — omnes diligentes se... 145. 7 — solvit compeditos: (-8) — illuminat... 9 — erigit elisos, — diligit iustos... 9 — custodit advenas, pupillum... suscipiet... 10 Regnabit — in saecula Deus tuus Sion... 146. 2 Edificavit — Jerusalem... 2 Magnus — noster, et magna virtus ejus... 6 Suscipiens mansuetos —... 2. 6 Quia — dat sapientiam... 3. 12 Quem enim diligit —, corrumpit... 19 — sapientia edificavit terram... 23 — enim erit in latere tuo, et custodiet... 4. 27 Vias enim, quae a dextris sunt, novit —... 5. 21 Respicit — vias hominis... 6. 16 Sex sunt, quae odit —, et septimum... 8. 22 — possedit me in initio viarum suarum... 10. 3 Non affligit — fame animam iusti... 15. 23 Domum superbum demolietur —... 29 Longe est — ab impiis... 16. 2 Spirituum ponderat eos —... 4 Propter semetipsam operatus est —... 17. 3 Ita corda probat... 20. 12 Et oculum videntem, — fecit utrumque... 21. 2 Appendit aurem corda —

Psal. 106. 34 Non disperderunt gentes, quos dixit Dominus illis... 40 Et iratus est furore — in populum suum... 48 Benedictus — Deus Israel a saeculo... 109. 1 Dixit — Domino meo: Sede a dextris meis... 2 Virgam virtutis tuae emittet —... 4 Juravit —, et non penitit eum... 5 — a dextris tuis, confregit —, reges... 110. 4 Misericors —, et misericors... 112. 4 Excoelsus super omnes gentes... 5 Quis sicut — Deus noster...? 113. 12 — memor fuit nostri: et benedixit nobis... 14 Adiciat — super vos: super vos... 114. 1 Quoniam exaudivit — vocem... meam... 5 Misericors —, et iustus, et Deus... 6 Custodiens parvulos —... 7 Quia — benefecit tibi... 117. 5 Et exaudivit me in latitudine —... 6 — mihi adiutor: non timebo... 7 — mihi adiutor: et ego despiciam inimic... 13 Et — suscepit me... 14 Fortitudo mea, et laus mea —... 18 Castigans castigavit me —... 24 Haec est dies, quam fecit —; exultemus... 27 Deus —, et illuxit nobis... 120. 5 — custodit te, — protectio tua... 7 — custodit te ab omni malo: custodiat animam tuam... 8 — custodiat introitum tuum... 123. 1 Nisi quia — erat in nobis, dicit... 2 Nisi quia — erat in nobis, cum... 6 Benedictus —, qui non dedit nos... 124. 2 Et — in circuitu populi sui... 3 Non relinquet — virgam peccatorum... 5 Adducet — cum operantibus iniquitatem... 125. 1 In convertendo — captivitatem Sion... 2 Magnificavit — facere nobiscum... 3 Magnificavit — facere nobiscum... 126. 1 Nisi — edificaverit domum, in vanum... 2 Nisi — custodierit civitatem, frustra... 127. 5 Benedicti qui — ex Sion... 128. 4 — iustus credidit in viis peccatorum... 131. 11 Juravit — David veritatem... 133. 1 Quoniam elegit — Sion: elegit eam... 132. 3 Quoniam illic mandavit — benedictionem... 133. 3 Benedictus — ex Sion, qui facit... 134. 3 Laudate Dominum, quoniam bonus —... 4 Quoniam Jacob legit sibi —... 6 Cognovi quod magnus est —... 6 Quocumque voluit, — fecit in celo... 14 Quia iudicabit — populum suum... 21 Benedictus — ex Sion, qui habitat... 137. 8 — excoelsus —, et humilia respicit... 8 — retriebit pro me... 139. 13 Quia faciet — iudicium inopis... 140. 1 Benedictus — Deus meus, qui docet... 143. 15 Beatus populus, cuius — Deus ejus... 144. 3 Magnus —, et laudabilis nimis... 8 Misertus — universis: et miserationes ejus... 9 Suavis — in omnibus verbis suis... 13 Fidelis — in omnibus verbis suis... 14 Allovat — omnes, qui corrumpunt... 17 Iustus — in omnibus viis suis... 18 Prope est — omnibus invocantibus eum... 20 Custodit — omnes diligentes se... 145. 7 — solvit compeditos: (-8) — illuminat... 9 — erigit elisos, — diligit iustos... 9 — custodit advenas, pupillum... suscipiet... 10 Regnabit — in saecula Deus tuus Sion... 146. 2 Edificavit — Jerusalem... 2 Magnus — noster, et magna virtus ejus... 6 Suscipiens mansuetos —... 2. 6 Quia — dat sapientiam... 3. 12 Quem enim diligit —, corrumpit... 19 — sapientia edificavit terram... 23 — enim erit in latere tuo, et custodiet... 4. 27 Vias enim, quae a dextris sunt, novit —... 5. 21 Respicit — vias hominis... 6. 16 Sex sunt, quae odit —, et septimum... 8. 22 — possedit me in initio viarum suarum... 10. 3 Non affligit — fame animam iusti... 15. 23 Domum superbum demolietur —... 29 Longe est — ab impiis... 16. 2 Spirituum ponderat eos —... 4 Propter semetipsam operatus est —... 17. 3 Ita corda probat... 20. 12 Et oculum videntem, — fecit utrumque... 21. 2 Appendit aurem corda —

Psal. 106. 34 Non disperderunt gentes, quos dixit Dominus illis... 40 Et iratus est furore — in populum suum... 48 Benedictus — Deus Israel a saeculo... 109. 1 Dixit — Domino meo: Sede a dextris meis... 2 Virgam virtutis tuae emittet —... 4 Juravit —, et non penitit eum... 5 — a dextris tuis, confregit —, reges... 110. 4 Misericors —, et misericors... 112. 4 Excoelsus super omnes gentes... 5 Quis sicut — Deus noster...? 113. 12 — memor fuit nostri: et benedixit nobis... 14 Adiciat — super vos: super vos... 114. 1 Quoniam exaudivit — vocem... meam... 5 Misericors —, et iustus, et Deus... 6 Custodiens parvulos —... 7 Quia — benefecit tibi... 117. 5 Et exaudivit me in latitudine —... 6 — mihi adiutor: non timebo... 7 — mihi adiutor: et ego despiciam inimic... 13 Et — suscepit me... 14 Fortitudo mea, et laus mea —... 18 Castigans castigavit me —... 24 Haec est dies, quam fecit —; exultemus... 27 Deus —, et illuxit nobis... 120. 5 — custodit te, — protectio tua... 7 — custodit te ab omni malo: custodiat animam tuam... 8 — custodiat introitum tuum... 123. 1 Nisi quia — erat in nobis, dicit... 2 Nisi quia — erat in nobis, cum... 6 Benedictus —, qui non dedit nos... 124. 2 Et — in circuitu populi sui... 3 Non relinquet — virgam peccatorum... 5 Adducet — cum operantibus iniquitatem... 125. 1 In convertendo — captivitatem Sion... 2 Magnificavit — facere nobiscum... 3 Magnificavit — facere nobiscum... 126. 1 Nisi — edificaverit domum, in vanum... 2 Nisi — custodierit civitatem, frustra... 127. 5 Benedicti qui — ex Sion... 128. 4 — iustus credidit in viis peccatorum... 131. 11 Juravit — David veritatem... 133. 1 Quoniam elegit — Sion: elegit eam... 132. 3 Quoniam illic mandavit — benedictionem... 133. 3 Benedictus — ex Sion, qui facit... 134. 3 Laudate Dominum, quoniam bonus —... 4 Quoniam Jacob legit sibi —... 6 Cognovi quod magnus est —... 6 Quocumque voluit, — fecit in celo... 14 Quia iudicabit — populum suum... 21 Benedictus — ex Sion, qui habitat... 137. 8 — excoelsus —, et humilia respicit... 8 — retriebit pro me... 139. 13 Quia faciet — iudicium inopis... 140. 1 Benedictus — Deus meus, qui docet... 143. 15 Beatus populus, cuius — Deus ejus... 144. 3 Magnus —, et laudabilis nimis... 8 Misertus — universis: et miserationes ejus... 9 Suavis — in omnibus verbis suis... 13 Fidelis — in omnibus verbis suis... 14 Allovat — omnes, qui corrumpunt... 17 Iustus — in omnibus viis suis... 18 Prope est — omnibus invocantibus eum... 20 Custodit — omnes diligentes se... 145. 7 — solvit compeditos: (-8) — illuminat... 9 — erigit elisos, — diligit iustos... 9 — custodit advenas, pupillum... suscipiet... 10 Regnabit — in saecula Deus tuus Sion... 146. 2 Edificavit — Jerusalem... 2 Magnus — noster, et magna virtus ejus... 6 Suscipiens mansuetos —... 2. 6 Quia — dat sapientiam... 3. 12 Quem enim diligit —, corrumpit... 19 — sapientia edificavit terram... 23 — enim erit in latere tuo, et custodiet... 4. 27 Vias enim, quae a dextris sunt, novit —... 5. 21 Respicit — vias hominis... 6. 16 Sex sunt, quae odit —, et septimum... 8. 22 — possedit me in initio viarum suarum... 10. 3 Non affligit — fame animam iusti... 15. 23 Domum superbum demolietur —... 29 Longe est — ab impiis... 16. 2 Spirituum ponderat eos —... 4 Propter semetipsam operatus est —... 17. 3 Ita corda probat... 20. 12 Et oculum videntem, — fecit utrumque... 21. 2 Appendit aurem corda —

Isai. 37. 6 Haec dicit Dominus: Ne timeas a facie  
20 Et cognoscent... quia tu es — solus  
21 Dicent: Haec dicit — Deus Israel  
22 Quod locutus est — super eum  
33 Haec dicit — de rege Assyrium  
34 Et... non ingreditur, dicit —  
38. 1 Haec dicit —: Dispone domui tuae  
5 Haec dicit — Deus David patris tui  
7 Quia facit — verbum hoc  
39. 6 Non reliquetur quidquam, dicit —  
10 Ecco — Deus in fortitudine veniet  
28 Deus sempiternus —, qui creavit  
41. 4 Ego —, primus et novissimus ego sum  
13 Ego — Deus tuus apprehendens  
14 Ego auxiliator sum tibi, dicit —  
17 Ego — exaudiam eos  
21 Prope facite iudicium vestrum, dicit —  
42. 5 Haec dicit — Deus, creans coelos  
6 Ego — vocavi te in iustitia  
8 Ego —, hoc est nomen meum  
15 — sicut fortis egredietur  
22 Et — voluit ut sanctificaret eum  
24 Nonne — ipse, cui peccavimus?  
43. 1 Et nunc haec dicit — creans te Jacob  
3 Ego — Deus tuus sanctus Israel  
10 Vos testes mei, dicit —, et servus meus  
11 Sum —, et non est absque me salvator  
12 Vos testes mei, dicit —, et ego Deus  
14 Haec dicit — redemptor vester  
15 Ego — sanctus vester, creans Israel  
16 Haec dicit —, qui dedit in mari viam  
44. 2 Haec dicit — faciens et formans te  
6 Haec dicit — rex Israel, et redemptor  
ejus — exercituum: Ego primus  
23 Laudate eum, quoniam misericordiam  
fecit —, quoniam redemit — Jacob  
24 Haec dicit — redemptor... Ego sum —  
45. 1 Haec dicit — christo meo Cyro  
3 Ut scias quia ego —, qui voco nomen t.  
5 Ego —, et non est amplius  
6 Ego —, et non est alter, (-7) formans...  
et creans malum: ego — faciens omnia  
haec  
8 Et iustitia oratur simul: Ego — creavi e.  
11 Haec dicit — sanctus Israel  
13 Neque in numeribus, dicit — Deus exerc.  
14 Haec dicit —: Labor Aegypti  
18 Quia haec dicit — creans coelos, ipse...  
formavit eam; ego —, et non est alius  
19 Ego — loquens iustitiam  
21 Numquid non ego —, et non est ultra  
deus...?  
47. 4 — exercituum nomen illius  
48. 2 — exercituum nomen ejus  
14 — dilexit eum, facit voluntatem suam  
16 Et nunc — Deus misit me, et spiritus ejus  
17 Haec dicit — redemptor t. sanctus Israel  
Ego — Deus tuus docens te utilia  
20 Redemi — servum suum Jacob  
22 Non est pax impiis, dicit —  
49. 1 — ab utero vocavi me  
5 Et nunc dicit —, formans me  
7 Haec dicit — redemptor Israel  
8 Haec dicit —: In tempore placito  
13 Quia consolatus est — populum suum  
14 Dereliquit me —, et — oblitus est mei  
18 Vivo ego, dicit —, quia... his... vestieris  
22 Haec dicit — Deus: Ecco levabo  
23 Ego —, super quo non confundentur  
25 Quia haec dicit —: Equidem, et captivitas  
26 Et sciet o. caro, quia ego — salvans te  
50. 1 Haec dicit —: Quis est hic liber repudi...?  
4 — dedit mihi linguam eruditam  
5 — Deus aperuit mihi aurem  
7 — Deus auxiliator meus, ideo non sum...  
9 Ecco — Deus auxiliator meus  
51. 3 Consolabitur ergo Sion  
15 Ego a. sum — Deus tuus, qui... et intus  
mescent fluctus ejus; — exorc. nomen m.  
22 Haec dicit dominator tuus —  
52. 3 Haec dicit —: Gratis venundati estis  
4 Haec dicit — Deus: In Aegyptum  
5 Et numquid mihi est hic, dicit —  
Dominatores ejus inique agunt, dicit —  
8 Videbunt cum converterit — Sion  
9 Quia consolatus est — populum suum  
10 Paravit — brachium sanctum suum  
12 Praecedet e. vos —, et congregabit vos

Isai. 53. 6 Et posuit Dominus in eo iniquitatem  
omnium nostrorum  
10 Et — voluit conterere eum in infirmitate  
54. 1 Magis quam e. quae habet virum, dicit —  
5 — exercituum nomen ejus  
6 Ut mulierem derelictam... vocavit te —  
8 Misertus sum tui: dixi redemptor t. —  
10 Dixit miserator tuus —  
11 Et iustitia eorum apud me, dicit —  
57. 8 Neque via vestra, via mea, dicit —  
13 Et erit — nomen in signum  
56. 1 Haec dicit —: Custodite iudicium  
3 Separatione dividet me — a populo suo  
4 Numquid... eunuchis: Qui custodierit  
8 Ait — Deus, qui congregat dispersos Isr.  
57. 19 Pacem ei, qui longo est, et... dixit —  
21 Non est pax impiis, dicit — Deus  
58. 9 Tunc invocabis, et — exaudiet  
11 Et requiem tibi dabit — semper  
59. 15 Et vidit —, et malum apparuit  
20 (Dom) et venerit Sion... dicit —  
21 Hoc fodite mecum cum a. dicit —  
Et de ore seminis seminis tui, dicit —  
60. 2 Super te a. orietur —, et gloria ejus  
16 Et scies quia ego — salvans te  
19 Sed erit tibi — in lucem sempiternam  
20 Quia erit tibi — in lucem sempiternam  
22 Ego — in tempore... faciam istud  
61. 1 Eo quod unxerit — me  
8 Quia ego — diligens iudicium  
9 Ipsi sunt semen, qui benedixit —  
11 Sic — Deus germinabit iustitiam  
62. 8 Juravit — in dextera sua, et in brachio  
11 Ecco — auditum fecit in extremis terrae  
63. 7 Super omnibus, quae reddidit nobis —  
65. 7 Et iniquitates patrum v. simul, dicit —  
8 Haec dicit —: Quomodo si invenitur  
13 Propter hoc haec dicit — Deus: Ecco...  
15 Et interfecit te — Deus, et servos suos  
25 Neque occidit in omni monte sancto  
meo, dicit —  
66. 1 Haec dicit —: Coelum sedes mea  
2 Omnia haec manus operatus... dicit —  
5 Glorietur —, et vidimus, dicit —  
9 Numquid... ipse non pariam, dicit —? Si  
ego... sterilis ero, ait — Deus tuus?  
12 Quia haec dicit —: Ecco ego declinabo  
15 Quia ecce — in igne veniet  
16 Quia in igne dixerunt...  
17 Simul consumentur, dicit —  
20 Et adducet... ad montem s., dicit —  
21 Et assumam eis... dicit —  
22 Et terra nova, quia... dicit —  
23 Ut adoret coram facie mea, dicit —  
Jerem. 1. 7 Et dixit — ad me: Noli dicere: Puer sum  
9 Et misit — manum suam, et tetigit os  
meum: et dixit — ad me: Ecco dedi  
12 Et dixit — ad me: Bene vidisti, quia  
vigilabo... ut faciam illud  
14 Et dixit — ad me: Ab aquilone pandetur  
15 Quia ecce ego convocabo omnes... ait —  
19 Tecum sum, ait —, ut liberem te  
2. 2 Haec dicit —: Recordans sum tui  
3 Mala venient super eos, dicit —  
5 Haec dicit —: Quid invenierunt patres v.  
6 Et non dixerunt: Ubi est... qui ascendere  
8 Sacerdotes non dixerunt: Ubi est...?  
9 Adhuc... contendam vobiscum, ait —  
12 Et porta: ejus desolamini vehementer,  
dicit —  
19 Et vide, quia... dicit — Deus exercituum  
22 Maculata es... coram me, dicit — Deus  
29 Omnes dereliquistis me, dicit —  
37 Obtrivit — confidentiam tuam  
3. 1 Revertere ad me, dicit —, et ego...  
6 Et dixit — ad me in diebus Isaiae  
10 Non... in toto corde suo, sed in men-  
dacio, ait —  
11 Et dixit — ad me: Justificavit animam  
12 Revertere aversatrix Israel, ait —  
Quia sanctus ego sum, dicit —  
13 Et vocem meam non audisti, ait —  
14 Convertimini filii revertentes, dicit —  
16 Cumq... et creveritis in terra... ait —  
20 Sic contempsit me domus Israel, dicit —  
22 Venimus ad te: tu e. es — Deus noster  
4. 1 Si revertentis Israel, ait —

Jerem. 4. 2 Vivit Dominus in veritate, et in iudicio  
3 Haec e. dicit — viro Juda et Jerusalem  
9 Et erit in die illa, dicit —: peribit  
17 Me ad iracundiam provocavit, dicit —  
17 Haec e. dicit —: Deserta erit o. terra  
5. 2 Vivit —, dixerunt et hoc falso jurabant  
9 Numquid... non visitabo, dicit —?  
11 Prevaricata est in me... ait —  
14 Haec dicit — Deus exercituum  
15 Adducam super vos gentem... ait —  
18 Verumtamen... ait — non faciam vos  
19 Quare fecit nobis — Deus noster...?  
22 Me ergo non timebitis, ait —  
29 Numquid... non visitabo, dicit —?  
6. 6 Quia haec dicit — exercituum: Cedite  
9 Haec dicit — exercituum: Usque ad...  
12 Super habitantes terram, dicit —  
15 In tempore... suas corrumpit, dicit —  
16 Haec dicit —: State super vias  
21 Propterea haec dicit —: Ecco ego dabo...  
22 Haec dicit —: Ecco populus venit  
30 Vocate eos, quia — projecti illos  
7. 3 Haec dicit exercituum Deus Israel  
10 Ego, ego sum; ego vidi, dicit —  
13 Quia fecistis o. opera haec, dicit —  
19 Numquid me ad iracundiam provocant,  
dicit —  
20 Ideo haec dicit — Deus: Ecco furor m.  
21 Haec dicit — exercituum Deus Israel  
29 Quia projecti —, et reliquit  
30 Fecerunt... malum in oculis m., dicit —  
32 Dies venient, dicit —, et non dicetur  
8. 1 In illo tempore, ait —: Ejectis ossa  
3 Ad quae ejus oss. dicit — exercituum  
4 Haec dicit —: Numquid qui cadit...?  
12 In tempore... suas corrumpit, dicit —  
13 Congregans congregabo eos, ait —  
14 Quia — Deus noster silere nos fecit  
17 Et moriebant vos, ait —  
19 Numquid — non est in Sion...?  
9. 3 Et me non cognoverunt, dicit —  
6 In dolo renuerunt scire me, dicit —  
7 Propterea haec dicit — exercituum  
9 Numquid... non visitabo, dicit —?  
13 Et dixit —: Quia dereliquerunt legem m.  
15 Haec dicit — exercituum Deus Israel  
17 Haec dicit —: Exercituum Deus Israel  
22 Haec dicit —: Et cadet mortificum  
23 Haec dicit —: Non gloriatur... in sa-  
pientia sua  
24 Ego sum — qui facio... et iustitiam in  
terra: haec e. placent mihi, ait —  
25 Ecco dies venient, dicit —: et visitabo  
10. 1 Verbum, quod locutus est — super vos  
2 Haec dicit —: Juxta vias gentium nolite  
10 — a. Deus verus est: ipse Deus vivens  
— exercituum nomen illi  
11 Haec dicit —: Ecco ego longe projiciam  
11. 3 Et dies ad eos: Haec dicit — Deus Isr.  
6 Et dixit — ad me: Vociferare o. verba  
9 Et dixit — ad me: Inventa est conjuratio  
11 Quam ob rem haec dicit —: Ecco ego...  
11 Olivam... vocavit — nomen tuum  
17 Et — exercituum, qui... locutus est  
21 Haec dicit — ad viros Anathoth  
22 Propterea haec dicit — exercituum  
12. 14 Haec dicit — adversum o. vicinos meos  
16 Vivit —, sicut docuerunt... jurare in Baal  
17 Evellam gentem... ait —  
13. 1 Haec dicit — ad me: Vade  
5 Et assondi... sicut praeceperat mihi —  
6 Et factum est... dixit — ad me: Surge  
9 Haec dicit —: Sic putescere faciam  
11 Sic agglutinavi mihi omnes... dicit —  
12 Haec dicit — Deus Israel: Omnis  
13 Haec dicit —: Ecco ego implebo  
14 Et dispergam eos... pariter, ait —  
15 Nolite elevari, quia — locutus est  
25 Parsque mensurae tuae a me, dicit —  
14. 10 Haec dicit — populo huic  
11 Et dixit — ad me: Noli orare  
14 Et dixit — ad me: Falso propheta  
15 Idcirco haec dicit — de prophetis  
22 Nonne tu es — Deus noster, quem...?  
15. 1 Et dixit — ad me: Si steterit Moyses  
2 Haec dicit —: Qui ad mortem  
3 Et visitabo... quator species, dicit —  
6 Tu reliquisti me, dicit —

Jerem. 15. 9 Et residuos ejus in gladium dabo... ait  
Dominus  
11 Dicit —: Si non reliquie t. in bonum  
19 Propter hoc haec dicit —: Si converteritis  
20 Tecum sum ut... et erum te ut...  
3 Quia haec dicit — super filios et filias  
5 Haec e. dicit —: Ne... neque consolatoris  
eos: quia abstulit... a populo isto, dicit —  
9 Quia haec dicit — exercit. Deus Israel  
10 Quare locutus est — super nos o... istud?  
11 Dereliquerunt me patres v., ait —  
14 Ecco dies venient, dicit —, et non dicetur  
ultra: Vivit —, qui eduxit  
15 Sed: Vivit — qui eduxit... de terra  
16 Mittam pisces multos, dicit —  
21 Et sciet quia nomen mihi  
17. 7 Benedictus vir, qui... et erit — fiducia ej.  
10 Ego — scrutans cor, et probans renes  
19 Haec dicit — ad me: Vade  
21 Haec dicit —: Custodite animas vestras  
21 Si audieritis me, dicit —  
18. 6 Numquid... non potero vobis... ait —?  
11 Haec dicit —: Ecco ego fingo  
13 Haec dicit —: Interrogate gentes  
10. 1 Haec dicit —: Vade, et accipe  
3 Haec dicit — exercituum Deus Israel  
6 Propterea ecce dies venient, dicit —  
11 Et dies ad eos: Haec dicit — exercit.  
12 Sic faciam locu huic, ait —  
14 Quo miserat eum — ad prophetandum  
15 Haec dicit — exercituum Deus Israel  
20. 3 Non Phasaur vocavit — nomen tuum  
4 Quia haec dicit —: Ecco ego dabo te  
11 — a. mecum est quasi bellator fortis  
16 Ut sunt civitates, quas subvertit —  
21. 2 Si forte faciat — nobiscum  
4 Haec dicit — Deus Israel: Ecco ego  
7 Et post haec ait —: Dabo Sodeciam  
8 EL... dices: Haec dicit —: Ecco ego do  
10 Posui e... et non in bonum, ait —  
12 Domus David, haec dicit —  
13 Ecco ego ad te... ait —: qui dicitis  
14 Et visitabo super vos iuxta... dicit —  
21. 1 Haec dicit —: Descende in domum  
3 Haec dicit —: Facite iudicium  
5 In memetipso juravi, dicit —  
6 Haec dicit — super domum regis  
8 Quare fecit — sic civitati huic  
11 Haec dicit — ad Sellum filium Josias  
16 Numquid non ideo quia cognovit me,  
dicit —?  
18 Propterea haec dicit — ad Joakim  
24 Dicit —: Quia si fuerit Jechonias  
30 Haec dicit —: Scribe virum istum  
23. 1 Vae pastoribus, qui... dicit —  
2 Ideo haec dicit — Deus Israel ad pa-  
stores... visitabo super vos malitiam...  
ait —  
4 Et nullus quaeretur ex numero, dicit —  
5 Ecco dies venient, dicit — et suscitabo  
6 Et hoc est nomen — Justus noster  
7 Propter hoc ecce dies venient, dicit —  
et non dicent ultra: Vivit —  
8 Sed: Vivit —, qui eduxit et adduxit  
11 Et in domo m. inventi malum eor., ait —  
12 Affram e. super eos mala... ait —  
15 Haec dicit — exercituum ad prophetas  
16 Haec dicit — exercituum: Nolite audire  
17 Locutus est — Pax erit vobis  
23 Putasne Deus e. vicino ego sum? dicit —  
24 Et ego non videbo eum, dicit —? num-  
quid non oculum et... impleo, dicit —  
28 Quid paleis ad triticum, dicit —?  
29 Numquid non verba mea... dicit —?  
30 Propterea ecce ego ad prophetas, ait —  
31 Ecco ego ad prophetas, ait —, qui as-  
sumunt linguas s. et aiunt: Dicit —  
32 Ecco ego ad prophetas... ait —, qui...  
nihil proterunt populo huic, dicit —  
33 Projiciam quippe vos, dicit —  
35 Quid respondit —? et quid locutus est —?  
37 Quid respondit tibi —? et quid locutus  
est —?  
38 Propter hoc haec dicit —: Quia dixistis...  
24. 1 Ostendit mihi —: et ecce duo calathi  
3 Et dixit — ad me: Quid tu vides...?  
5 Haec dicit — Deus Israel: Sicut ficus  
7 Ut sciant me, quia ego sum —